118 Patines de bolas sobre raíles R310ES 2202 (2004.06)Bosch Rexroth AG Linear Motion and Assembly Technologies
Raíles guía Resist NR II1)
Raíl guía R2047
fijación por debajo
Referencias y longitudes de raíl
Tamaño Clase de Raíl guía
precisión una sola pieza más de una pieza
Referencia, Referencia,

R2045 .0. .., SNS para la fijación por arriba, con cápsulas de protección de plástico
Opciones y referencias
Ejemplo de pedido 1 (hasta Lmax)
Opciones:
Raíl guía NR II, SNS –
Tamaño 30 –
Clase de precisión H –
Un solo tramo –
Longitud de raíl L = 1676 mm –
Referencia:
R2045 703 31, 1676 mm
Ejemplo de pedido 2 (mayor que Lmax)
Opciones:
Raíl guía NR II, SNS –
Tamaño 30 –
Clase de precisión H –
2 tramos –
Longitud de raíl L = 5116 mm –
Referencia:
R2045 703 32, 5116 mm
Accesorios
Cápsulas de protección de plástico  –
 179
Tamaño Raíl guía
de bolas
con tamaño
Clase de precisión Cantidad de tramos .,
Longitud de raíl L (mm), ....
N H P Un solo tramo Varios tramos
151) R2045 10 4 3 2 31, .... 3., ....
20 R2045 80 4 3 2 31, .... 3., ....
25 R2045 20 4 3 2 31, .... 3., ....
30 R2045 70 4 3 2 31, .... 3., ....
35 R2045 30 4 3 2 31, .... 3., ....
Ej.: R2045 70 3 31, 1676
Indicaciones de montaje
Las cápsulas de protección de plásti- –
co se encuentran en el suministro.
También se suministran raíles guía   –
en varios tramos.
Longitudes de raíl recomendadas,
esquema con medidas, medidas y
pesos  126 – 127.
R2047 .0. .., SNS para la fijación por debajo
Ejemplo de pedido 1 (hasta Lmax)
Opciones:
Raíl guía NR II, SNS –
Tamaño 30 –
Clase de precisión H –
Un solo tramo –
Longitud de raíl L = 1676 mm –
Referencia:
R2047 703 31, 1676 mm
Ejemplo de pedido 2 (mayor que Lmax)
Opciones:
Raíl guía NR II, SNS –
Tamaño 30 –
Clase de precisión H –
2 tramos –
Longitud de raíl L = 5116 mm –
Referencia:
R2047 703 32, 5116 mm
Opciones y referencias
Longitud máxima de raíl 1856 mm, cantidad máxima de taladros n1) B 30
Tamaño Raíl guía
de bolas
con tamaño
Clase de precisión Cantidad de tramos .,
Longitud de raíl L (mm), ....
N H P Un solo tramo Varios tramos
151) R2047 10 4 3 2 31, .... 3., ....
20 R2047 80 4 3 2 31, .... 3., ....
25 R2047 20 4 3 2 31, .... 3., ....
30 R2047 70 4 3 2 31, .... 3., ....
35 R2047 30 4 3 2 31, .... 3., ....
Ej.: R2047 70 3 32, 5116
Raíles guía de bolas Resist NR II